

Διά να εισέλθουν αι Πάτρις εις την Α' Εθνικήν κατηγορίαν
Ο Κ. ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΕΛΑΒΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΝ
ΕΙΣ ΤΟ ΘΕΜΑ ΤΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ

Την παρελθούσαν Δευτέραν ην αίσθησαν συνεδρίασαν ο Κ. Δήμαρχος και ο Κ. Τσούκαλης, οι οποίοι, με την παρουσία των εκπαιδευτικών των ποδοσφαιρικών ομάδων, συζητήσαν επί του θέματος της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Τσούκαλης, με την σειρά του, ανέφερε ότι οι ομάδες, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν, είναι οι ομάδες των ποδοσφαιρικών ομάδων, οι οποίες έχουν την δυνατότητα να εισέλθουν στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν. Ο Κ. Δήμαρχος, αφού ανέλαβε πρωτοβουλία, προέβλεπε την σύγκληση της ΕΠΣΠ, με την οποία θα συζητηθεί το θέμα της εισόδου των ομάδων στην Α' Εθνικήν κατηγορίαν.

ΜΙΜΗΣ ΡΑΛΛΗΣ

Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 77 - ΤΗΛ. 28-95 ΠΑΤΡΑΙ

Το πλέον συγχρονισμένον
Βιβλιοχαρτοπωλείον
Καλλιτεχνικόν Τυπογραφείον
Έργοτάξιον χαρτοδοκκουλίων
και επεξεργαδίας χάρτου
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ & ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΩΣ ΑΝΕΓΕΙΡΟΜΕΝΗΣ ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

Μετά τον θρίαμβον της παρελθούσης Κυριακής
ΚΑΙ ΝΕΑΙ ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ ΕΤΟΙΜΑΖΕΙ
Η ΜΑΝΔΟΛΙΝΑΤΑ ΚΑΙ Η ΧΟΡΩΔΙΑ ΤΗΣ
Μια εν Πάτραις και δύο εις γειτονικάς πόλεις

Μετά την μεγάλην επιτυχίαν που εσημείωσαν η συναυλία της «Μανδολινατάς» και της χορωδίας της, η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας. Η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας.

Η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας. Η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας.

Η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας. Η «Μανδολινατά» και η «Χορωδία» της, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας, θα παρουσιάσει, την επόμενη Κυριακή, μια νέα σειρά έργων, η οποία αποτελείται από τους καλύτερους μουσικούς της Πάτρας.



Παραγωγή δεινυλλίων πύκν ης πρὸς ἀνάσθασιν γυμνῶν περιόχων, πρὸς διανομήν δωρε ἂν, εἰς τοὺς κατοικοὺς τοῦ Νομοῦ Ἀχαΐας

ΤΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ
Ἐκ μέρους τοῦ ὑφ.Προέδρου...
Ἡ ἐκ τούτου διὰ Β. Δ. τοῦ 27-7-21, 17-7-24 καὶ 17-7-26 ὁρίσθησαν ὡς λιμένες ἐπιβάσεως, ἀντιστοίχως, οἱ λιμένες Καλαμάς, Ζακύνθου καὶ Αἰγίου καὶ ἰδρύθησαν εἰς αὐτοὺς μεταναστευτικὰ γραφεῖα τοῦ ὑπουργείου Ἐσωτερικῶν. Διὰ τοῦ Ν. Δ. τῆς 17-2-27 καταργήθησαν τὰ ἐν λόγω μεταναστευτικὰ γραφεῖα, μετὰ τὸν ὅποιον καὶ τὰ Πειραιῶς καὶ Πατρῶν, διότι οὐδὲν λόγον ὑπάρχει ἐν αὐτοῖς. Ὁ μεταναστευτικὸς δὲν ἀντικαθίσταται ἀπὸ ἐπιβιβάζονται πλοῖα, ἀλλὰ ἀπὸ ἐσωτερικῶν, τὸν ἐκτελούντων ἐξωτερικὰς γραμμὰς καὶ ἐν ᾧ δὲν ἀμετάκλητα ταῦτα προσεγγίζονται εἰς τὸν λιμένα τῶν. Ὁ ὑπουργὸς Π. ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ

ΕΚΔΟΣΕΙΣ
Ἡ «ΣΥΖΗΤΗΣΙΣ»
Ἐκδοτικὸν ἔργον τῆς «Συζητήσεως» τοῦ Ἰουλίου. Περιλαμβάνονται: Ἐπικαίρια ἔθρα. Τὸ κ. Ε. Βρυλλάκη. Ἐργὸς καὶ κοινὴ πορεία στὸ γένος (τὸ συνταγματικὸν στοιχείον) ὡς μόνον κατὰ τὴν σύνοψιν ἀλλὰ καὶ κατὰ τὴν διάρκειαν τοῦ γένους ὡς κοινὴ πορεία μέσα εἰς τὰς δυσχερεῖς τῆς ζωῆς). Διὰ τοῦ ἀρθροῦ 6 τοῦ Ν. 2475/20 ὁρίζονται ὡς λιμένες ἐπιβάσεως μεταναστευτικῶν οἱ λιμένες Πειραιῶς καὶ Πατρῶν. Παρεῖτα δὲ τὸς ὅπως τὸ δικαίωμα εἰς τὸν ὕμνον Ἐσωτερικῶν διὰ Β. Διαταγμάτων τὰ ὁρίζει καὶ ἐτέρους λιμένες ὡς μεταναστευτικῶν.

ΤΕΤΡΑΛΙΟΜΗΧΑΝΑ
ΠΡΟΣΤΟΛΙΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
4,5 - 6,5 - 12 ἵππων
τετράκρονοι - Σούπερ Ντίζελ
αἱ πλεονεχύνει καὶ ποιοτικὰ ἀνώτεροι

ΤΑ ΚΟΝΤΑ ΚΑΙ ΣΤΕΝΑ
ΠΑΠΟΥΣΙΑ
ΜΑΚΡΑΙΝΟΥΝ
ΚΑΙ
ΦΑΡΔΑΙΝΟΥΝ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥ
ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 27

ΤΟ FIAΤ 850
ΤΟ ΕΠΑΝΑΣΤΑΤΙΚΟΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΝ ΤΗΣ ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ. ΠΟΛΥΤΕΛΟΥΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ - ΤΕΤΡΑΚΥΛΙΝΔΡΟΝ, ΤΕΤΡΑΧΡΟΝΟΝ, ΥΔΡΟΨΥΚΤΟΝ 6 ΙΠΠΟΙ 40 HP, 300 ΧΙΛ. ΤΟ ΔΟΧΕΙΟΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΤΑΤΟΝ ΕΤΟΙΜΟΠΑΡΑΔΟΤΟΝ.

ΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ
Αγ. Ανδρέου 93, τηλ. 41-28 ΠΑΤΡΑΙ

ΜΟΔΕΣ ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΡΑΠΤΙΚΗΣ
Ὅσοι ἐνδιαφέρονται:
* Γιά ἓνα ἐκλεκτό, κομψὸ καὶ ἐλάνθαι, ταγιέρ, παλτό, κλπ., ὅπως τὸ ἐλέγξτε σὲ πρὸ καλὰ φινιγμένα.
* Γιά ἓνα Κροκί - Πατρίν σὲ μέτρα τοῦ σώματός σας, ἐν τῇ τελευταίᾳ μέτρᾳ ποὺ ἐνδείχουν οἱ οἰκοὶ τῶν Παρισίων.
* Γιά ἐκμάθησιν Γεωμετρικῆς Κοπτικῆς ἑνός, δύο μηνῶν κατὰ τὸ νεότερον σύστημα τῶν Παρισίων Σχολῶν.
* Ἐπικαθήμεν τὸ ἔργαστήριον ἑλευθέρας Σπουδῆς τῆς Μοδίστας κ. ΒΑΣΙΛΩΣ ΛΑΓΡΗ-ΜΕΡΕΜΕΤΗ, Κανακάρη 96 - Πάτρα, τηλέφωνον 34-00.

ΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑΙ
ΟΙΚΙΑΚΑΙ
ΣΥΣΚΕΥΑΙ:
ΕΙΝΑΙ ΓΕΙΩΜΕΝΑΙ
ΨΥΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΙ ΠΑΓΟΥ
ΤΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΡΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΩΝ
ΚΑΖΑ

ΑΝΤΛΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΗ
Κατάλληλοι διοικητικοὶ χρήσιμοι, κινητοὶ κλπ. Ἀντλίες νεροῦ ἀπὸ βάθος 40 μέτρων ἔχουν κλειστά εἰδικὰ ἐγκαταστάσιν, οὐτε καμμίαν συντήρησιν. Λειτουργεῖ μετὰ ῥεύμα φωτισμοῦ
Εἶναι οἰκονομικὴ
Ε.Κ. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 89
ΠΑΤΡΑΙ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΑ
Εἰς τὴν πλαζ Δημοργοπούλου εἰς Ρίον
Πληροφορίαι 28-95
ΜΕΓΑΛΑΙ
ΕΥΚΟΛΙΑΙ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ
ΑΓΓ. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 153 ΤΗΛ. 35-93